
G00201.DLB.doc

C O M U N E  D I  I S C H I A
  ORIGINALE VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA    COMUNALE

Seduta del 06/08/2003 N.     201

OGGETTO:
INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE N. 158 DEL 3 GIUGNO 2003 AD OGGETTO: "

APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE ANNO 2003"

L'anno duemilatre     , addì sei, del  mese di agosto, alle ore 13,00, nella sala delle
adunanze del Comune di Ischia, si e riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme di
legge.
Presiede l’adunanza BRANDI GIUSEPPE, nella sua qualità di SINDACO.

Sono presenti gli Assessori Comunali:

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI

BRANDI GIUSEPPE   X
BARILE ANTONIO   X
MATTERA RAFFAELE   X
CONTE DAVIDE   X
CUOMO CATELLO   X
DE VANNA MARIAROSARIA   X
AMALFITANO MARIO   X

Assiste il Segretario Generale AMODIO GIOVANNI.

Il Presidente, dichiarata aperta la seduta, invita gli intervenuti a deliberare
sull’argomento in oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Direttore Generale;
Premesso:

- Che la G.M., su proposta del Direttore Generale, con deliberazione n.158 del 3 giugno
2003, esecutiva ai sensi di legge, procedeva ad adottare il Piano Esecutivo di Gestione
(PEG) anno 2003, approvando nel contempo gli obiettivi gestionali assegnati ai dirigenti e
attribuendo agli stessi le risorse umane strumentali e finanziarie;
- Che con deliberazione n. 172 del 30 giugno 2003 e successiva atto di rettifica n. 177 del
7 luglio ’03, entrambe esecutive ai sensi di legge,  si approvava una variazione al bilancio
di previzione 2003 e al bilancio pluriennale 2003- 2005.

DATO ATTO che con la adozione della variazione di bilancio ha conseguentemente
apportato alcune modifiche sugli stanziamenti iniziali e sulle risorse attribuite ai dirigenti;

RITENUTO necessario, alla luce di quanto, esposto  procedere ad integrare la
propria precedente delibera n.158 del 3 giugno 2003 approvando le nuove ripartizioni di
risorse finanziarie assegnate ai dirigenti;

RICHIAMATE le norme di seguito elencate:



G00201.DLB.doc

l’art. 107 del T.U.E.L. 267/00 così come attualmente vigente
l’art.169  del T.U.E.L. 267/00 così come attualmente vigente
il vigente Statuto dell’Ente
il vigente regolamento di contabilità
il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi

VISTO il prospetto dei pareri riepilogativi espressi ai sensi e per gli effetti dell’art. 49
del T.U.E.L. 267/00;

CON  voti unanimi resi  nei modi e termini di legge;

DELIBERA

- Per quanto espresso in narrativa che si dà per integralmente riportato anche se di
seguito materialmente non trascritto:
- Approvare come in effetti approva le nuove dotazioni finanziarie - modificate in seguito
alla adozione delle deliberazioni nn.172/03 e 177/03 di variazione di bilancio, - e relative al
Piano Esecutivo di Gestione  anno 2003 già approvato con deliberazione di G.M. n.178 del
3 giugno 2003 che qui integralmente si conferma per quanto attiene agli obiettivi,
personale e risorse strumentali assegnate ai dirigenti e si da per riportata anche se di
seguito non trascritta;
- Allegare come parte integrante e sostanziale della presente le dotazioni finanziarie così
distinte:

1. risorse finanziarie relative staff  Direttore Generale
2. risorse finanziarie relative al Settore Amministrativo
3. risorse finanziarie relative al Settore Economico Finanziario
4. risorse finanziarie relative al Settore Tecnico
5. risorse finanziarie relative alla Polizia Municipale

- Disporre che il presente provvedimento in uno con la sua pubblicazione sia rimesso in
copia al presidente del nucleo di valutazione per quanto di competenza, ai Dirigenti dei
Settori e al Responsabile della P.M.
- Allegare alla presente il prospetto dei pareri espressi ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L
267/00;
- Dichiarare il presente atto stante l’urgenza immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art.134 comma 4 del T.U.E.L. 267/00



G00201.DLB.doc

Del che il presente verbale.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
 BRANDI GIUSEPPE  AMODIO GIOVANNI

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi
dal 08/08/2003

IL MESSO COMUNALE
______________________

IL SEGRETARIO GENERALE
 AMODIO GIOVANNI

CONTROLLO PREVENTIVO DI LEGITTIMITA’

La presente delibera, in conformità del disposto di cui all’art.125 del D.L.vo 18-08-2000, n.267; è stata
comunicata ai capigruppi consiliari contestualmente alla pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale, con
nota Prot. N._______ del _____________

IL SEGRETARIO GENERALE
 AMODIO GIOVANNI

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione, trascorsi 10 gg. dalla data di pubblicazione, è divenuta esecutiva il 19/08/2003

IL SEGRETARIO GENERALE
 AMODIO GIOVANNI

TRASMISSIONE AL DIFENSORE CIVICO ESITO CONTROLLO AL DIFENSORE CIVICO

La presente deliberazione è stata trasmessa al Difensore
Civico in data ______________ Prot.N.______ ai sensi
dell’art.127 del D.L.vo 18-08-2000, n.267.

                                     IL SEGRETARIO GENERALE
                                        AMODIO GIOVANNI

Verbale N.______ del __________ Prot.N._______
- la delibera è legittima
- - la delibera è illegittima avendo riscontrato i seguenti

vizi:
- _________________________________________
- 
                                    IL SEGRETARIO GENERALE
                                       AMODIO GIOVANNI



G00201.DLB.doc


